Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério

Rua 17 de Novembro,1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OF. GAB. Nº 028/2022                                                                   Sério, 15 de Março de 2022.

Senhor Presidente:

Muito nos honra o momento que se apresenta, oportunidade para cumprimentá-lo e informar

que o Exmo. Senhor Prefeito SIDINEI MOISÉS DE FREITAS, gozará de período de férias entre os

dias 23 a 25 de Março do corrente exercício, estando à frente da Chefia do Poder Executivo, o Vice-

prefeito Senhor NADIR PAULO BURGHARDT.

Sendo o que tínhamos, subscrevemo-nos muito.

     Atenciosamente

       SIDINEI MOISÉS DE FREITAS

                 Prefeito

Imo. Senhor

GUILHERME SAMUEL HICKMANN

M D Presidente da Câmara de Vereadores

Sério/RS